و به احترام هزاران انسان آزادیخواه و مدافع حقوق زن که توسط حکومت اسلامی به جوخه اعدام سپرده شدند، حجاب تحمیلی اسلامی را در استادیوم از سر خود بردارند و بدینطریق به جنبش برابری طلبانه و ضد آپارتاید زنان و مردم ایران علیه یکی از جنایتکارترین حکومت های تاریخ بشر بیوندند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ آبان ۱۳۸۰، ۶ نوامبر ۲۰۰۱

از جنبش سکولاریستی و سوسیالیستی در ایران دفاع کنید

صفحه ۳

اعتراضات کارگری در نساجی کرمانشاه و چیت ری بهشهر

صفحه ۳

انترناسیونال

هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

Tel:0044-7971-965-857

www.haftegi.com

۷۹

۱۸ آبان ۱۳۸۰

۹ نوامبر ۲۰۰۱

جمعه ها منتشر میشود

نوارهای ویدئویی

کنگره سوم حزب

صفحه ۴

سومین کنفرانس

مدوسا

صفحه ۴

تشکیل دفتر

ارتباطات بین المللی

صفحه ۳

نهمین کنفرانس

فدراسیون

صفحه ۴

رادیو انترناسیونال

۴۱ متر - ۷۵۲۰ کیلو هرتز

۹ تا ۹:۴۵ شب بوقت تهران

به دیگران اطلاع بدهید

radio7520@yahoo.com

حزب کمونیست کارگری به منظور قابل دسترس کردن ادبیات کمونیسم کارگری به زبانهای اروپائی، بویژه انگلیسی، و همچنین به منظور تعقیب هدفمند و با برنامه ارتباطات و مباحثات حزب کمونیست کارگری با احزاب، گروهها، محافل و اشخاصی که در سطح بین المللی خود را به مباحث کمونیسم کارگری نزدیک میدانند دفتر ارتباطات بین المللی حزب را تشکیل میدهد.

حزب کمونیست کارگری ایران
نوامبر ۲۰۰۱ - آبان ۱۳۸۰

www.wpiran.org/english.htm

بنظر من ایشان از "مدرن" تعریف محدودتری دارد که می گوید اسلام می تواند مدرن باشد. لایه اگر اسلام مثلاً اجازه بدهد زن با دامن زیر زانو بتواند مدرسه برود یا اجازه بدهد که زن قاضی بشود بشرطیکه در هیچ زمانی از کتک های جنسی اش حرف نزند، از نظر این اشخاص اسلام مدرن است.